
Skarb Państwa – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie
ul. Al. Bohaterów Warszawy 33, 70-340 Szczecin

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W PRZETARGU: 

Sprzedaż zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego, znajdujących 
się w zasobie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w 

Szczecinie, 
w postaci destruktu asfaltowego – z podziałem na 4 części

Numer postępowania: OSZ.Z-1.2431.3.2025

Sporządzili: Angelika Gan, Dawid Charowski

Szczecin, dnia 18.02.2026 r.

ZATWIERDZIŁ:

…………………………..



Instrukcja dla oferentów

Do przetargu na sprzedaż zbędnych i zużytych składników rzeczowego majątku ruchomego

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu, zwanego dalej „Sprzedającym”:

Skarb Państwa – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie, 
ul. Al. Bohaterów Warszawy, 70-340 Szczecin
NIP 852 23 53 687

Osoby wyznaczone do kontaktów ze strony sprzedającego są:
       Rejon Koszalin – Dariusz Wesołowski (Kierownik Rejonu)
       Rejon Stargard – Dawid Charowski (p.o. Zastępca Kierownika Rejonu)
       Rejon Lipiany – Patrycja Sznabowicz (Kierownik Rejonu)
       Rejon Szczecin - Pietrzak Rafał (Zastępca Kierownika Rejonu)
       
2. Tryb postępowania

Postępowanie przeprowadzane jest w trybie przetargu publicznego, zgodnie z 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. 
2025 r., poz. 228).

3. Przedmiot przetargu:

1) Przedmiotem sprzedaży jest destrukt asfaltowy pochodzący z przebudowy i remontów dróg 
krajowych administrowanych przez Oddział GDDKiA w Szczecinie, w łącznej szacunkowej 
ilości 8511,00 ton (Mg) Destrukt traktowany jest jako odpad w rozumieniu ustawy o 
odpadach 
z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023.0.1587),

Jest on składowany  w lokalizacjach podanych poniżej. Postępowanie zostało podzielone na 4 
części, zgodnie z tabelą poniżej:

Lp. Cześć Lokalizacja 
(miejsce 

składowania)

Szacunkowa 
ilość ton 

(Mg)

Miejsce składowania – 
dodatkowe informacje*/**

Cena 
netto zł

Ceno 
brutto zł

Wadium 
10% zł

1. Nr 1 GDDKiA 
O/Szczecin 

Rejon w 
Koszalinie

595,00 OD Stare Bielice, ul. Koszalińska 
44, 76-039 Biesiekierz

42 840,00 52 693,20 5 269,32

2. Nr 2 GDDKIA 
O/Szczecin 

Rejon w 
Stargardzie

6644,00 OD Kluczewo, 
ul. Okulickiego 12, 73-102 
Stargard - 5250 Mg;

Obręb węzła drogowego 
Stargard Południe – 3000 Mg

478 368,00 588 392,64 58 839,26

3. Nr 3 GDDKiA 
O/Szczecin 

Rejon w 
Lipianach

872,00 Działka nr 36/11 obręb Dębiec – 
272 Mg;

OD Pyrzyce (Czarnowo 88, 
74-204 Kozielice) - 600 Mg

62 784,00 77 224,32 7 722,43

4. Nr 4 GDDKiA 
O/Szczecin 

Rejon w 
Szczecinie

400,00 OD Rurka (ul. Granitowa 2, 72-
100 Goleniów)

28 800,00 35 424,00 3 542,40

       Razem: 8.511,00 ------------ 612 792,00 753 734,16 75 373,41



*OD – Obwód Drogowy
**OUD  - Obwód Utrzymania Drogi

Oferent może złożyć ofertę na każdą z ww. części. Ilość ton dla każdej z części jest ilością sztywną 
(nie można zakupić mniejszej ilości, niż podana dla danej części w ww. tabeli). Destrukt może 
zostać zakupiony z dowolnego miejsca składowania wymienionego powyżej.

4. Minimalna cena wywoławcza przetargu za 1 tonę (Mg) wynosi: 72,00 zł netto 
(88,56 zł brutto). 

5. Sposób kontaktu odnośnie miejsca oględzin: 

 1). Rejon w Koszalinie, ul. Kupiecka 5, 75-671 Koszalin 
            Obwód Drogowy Stare Bielice ul. Koszalińska 44, 79-039 Biesiekierz
            Osoba do kontaktu: Wesołowski Dariusz, tel. (94) 345-52-77

 2). Rejon w Stargardzie ul Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard 
     Obwód Drogowy w Kluczewie, ul. Okulickiego 12, 73-102 Stargard

Obręb węzła drogowego Stargard Południe 
Osoba do kontaktu: Charowski Dawid, tel. (91) 577-52-13

     
  3). Rejon Lipiany ul. Gorzowska 35, 74-240 Lipiany

Działka nr 36/11 obręb Dębiec 
Obwód Drogowy Pyrzyce Czarnowo 88, 74-204 Kozielice
Osoba do kontaktu: Sznabowicz Patrycja, tel. (91) 564-15-09

       4). Rejon w Szczecinie, ul. Pomorska 47, 70-812 Szczecin  
 OUD Rurka ul. Granitowa 2, 72-100 Łozienica 

      Osoba do kontaktu: Pietrak Rafał, tel. (91) 464-71-10

Godziny oględzin: od poniedziałku do piątku w godzinach 800 – 1400, po indywidualnym 
uprzednim ustaleniu terminu oględzin.
Wybrany zostanie oferent, który złoży najkorzystniejszą ofertę ( najwyższa cena ) na daną 
część. 
O wyborze najkorzystniejszej oferty będzie decydować wartość zł: 
Ilość ton z danej części x Cena netto zł za 1 tonę x podatek VAT 23%. 

6. Wymagania dotyczące wadium
6.1. Oferent jest zobowiązany do wniesienia wadium w pieniądzu w wysokości podanej w tabeli w 

pkt.3 (w zależności od tego na jaką/jakie części będzie składał ofertę (-y)).
Wadium musi być wniesione w pieniądzu przed upływem terminu składania ofert (liczy się 
termin zaksięgowania na koncie Sprzedającego) na rachunek bankowy w Banku Gospodarstwa 
Krajowego nr:

02 1130 1176 0022 2100 4390 0002

z dopiskiem „Wadium na sprzedaż destruktu asfaltowego – Część Nr …..” – ze 
wskazaniem, której części dotyczy.
W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część, należy oddzielnie wpłacić 
wadium na każdą z tych części.

6.2. Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
będzie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia 
oferty.

6.3. Wadium złożone przez Oferenta, którego oferta zostanie wybrana, zostanie zaliczone będzie 
na poczet ceny dla części, na którą złożył ofertę.

6.4. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Oferent, który wygrał przetarg, uchylił się 
od zawarcia umowy sprzedaży.

7. Warunki zakupu: 
7.1 Destrukt musi zostać odebrany z miejsca składowania własnym sprzętem i transportem    

(załadunek we własnym zakresie), na własny koszt, po wcześniejszym podpisaniu umowy 
sprzedaży i wpłaceniu należności wynikającej z wybranej oferty. 
Kupujący musi być uprawniony zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 
do gospodarowania destruktem będącym przedmiotem umowy, tj.: posiadać stosowny wpis 
w rejestrze BDO (Rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach 



i gospodarujących odpadami), uprawniający do zbierania/przetwarzania/ transportu odpadu, 
jakim jest destrukt asfaltowy.

7.2 Prace związane z załadunkiem i zabezpieczeniem transportu należy prowadzić zgodnie z 
aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie, zachowując przy tym zgodność z 
przepisami BHP.

7.3 Odbiór całości przedmiotu umowy (wydanie Kupującemu) nastąpi w terminie kolejnych 
14 kolejnych dni roboczych od dnia zapłaty ceny określonej w Umowie.

8. Składanie ofert:
8.1. Ofertę może złożyć podmiot, który wymieniono w art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.), tj. który posiada:
a) Zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów, lub
b) Koncesję na podziemne składowanie odpadów, pozwolenie zintegrowane, decyzję 

zatwierdzającą program gospodarowania odpadami wydobywczymi, zezwolenie na 
prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych lub wpis do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości – 
na podstawie odrębnych przepisów, lub

c) Wpis do rejestru w zakresie o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 ww. ustawy, chyba że 
działalność taka nie wymaga uzyskania decyzji lub wpisu do rejestru.

8.2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty (zgodnie z załączonym 
wzorem) oraz wpłacenie wadium na daną część (-i). Można złożyć tyle ofert, ile jest części. 

8.3. Pisemna oferta powinna zawierać: 
a) formularz oferty wraz z formularzem cenowym,
b) kopię dowodu wpłacenia wadium;
c) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem faktycznym przedmiotu przetargu.
d) dokumenty, z których wynika spełnienie warunku, o którym mowa w pkt. 8.1.
e) oświadczenie Kupującego, że spełnia warunek, o którym mowa w pkt. 7.1. W oświadczeniu 

należy podać numer BDO w celu weryfikacji.
8.4. Oferta powinna być złożona w zaklejonej kopercie w siedzibie Oddziału GDDKiA w Szczecinie, 

al. Bohaterów Warszawy 33, 70-340 Szczecin w sekretariacie Oddziału - w terminie do dnia 
20.03.2026 r.  do godziny 10:00

8.5. Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym 
odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być 
zaadresowane następująco:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Szczecinie 

al. Bohaterów Warszawy 33, 70-340 Szczecin 
Sekretariat Oddziału

z opisem:
„Oferta na sprzedaż zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego, 
znajdujących się w zasobie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Szczecinie, 
w postaci destruktu asfaltowego – Część Nr…..”

       Nr referencyjny: OSZ.Z-11.2431.3.2025 
Nie otwierać przed dniem ..................... r. do godziny ....................”.
W ww. opisie podać nr części.
Należy złożyć tyle ofert, na ile części się startuje. Np. Jeśli składa się ofertę na 2 części: część 
nr 1 i część nr 2, należy złożyć oddzielnie ofertę na część nr 1 i na część nr 2. 

8.6. Termin związania ofertą – 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert.

9. Otwarcie ofert
9.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Oddziału GDDKiA w Szczecinie w przy al. Bohaterów 

Warszawy 33, 70-340 Szczecin, w pokoju nr 6 na parterze, w dniu 20.03.2026 r. o 
godzinie 10:00 

10. Wybór najkorzystniejszej oferty.
10.1. Wybrany zostanie oferent, który złoży najkorzystniejszą ofertę na daną część.( najwyższa 

cena)
10.2. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie,                        

w niewłaściwym miejscu lub przez Oferenta, który nie wniósł wadium lub nie zawiera danych                 
i dokumentów, o których mowa w pkt. 8.3, są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną 



wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.                      
O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie Oferenta.  

10.3. Destrukt zostanie zakupiony i zabrany z miejsca składowania wymienionego w pkt. 3. 
Kupujący zobowiązany jest do zorganizowania we własnym zakresie czynności związanych z 
załadunkiem, transportem, zważeniem i segregacją destruktu będącego przedmiotem 
sprzedaży. Koszty z tym związane obciążają w całości Kupującego i nie podlegają 
dodatkowemu rozliczeniu między stronami.

10.4. O wyborze najkorzystniejszej oferty (na daną część) będzie decydować wartość zł: 
         Ilość ton (Mg) z danej części x cena jednostkowa netto zł za 1 tonę (Mg) x podatek VAT 
23%.  
10.5. O wyborze oferty najkorzystniejszej wszyscy oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.
10.6. Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, 

bez podania przyczyny.

11. Zawarcie umowy
11.1. Zawarcie umowy nastąpi dla każdej z części oddzielnie, niezwłocznie nie później jednak, 

niż w terminie 7 dni roboczych od daty doręczenia powiadomienia, o którym mowa w pkt. 
10.5. 

11.2. Oferent, który wygra przetarg, zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną 
o wartość wpłaconego uprzednio wadium) w terminie 7 dni roboczych od daty zawarcia 
umowy na rachunek bankowy Sprzedającego prowadzony przez BGK. Za dzień dokonania 
zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku Sprzedającego.

11.3. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po zapłaceniu przez Nabywcę ceny określonej w 
umowie. 

11.4. Odbiór całości przedmiotu umowy (wydanie Kupującemu) nastąpi w terminie kolejnych 
14 kolejnych dni roboczych od dnia zapłaty ceny określonej w Umowie, po wcześniejszym 
uzgodnieniu między Stronami dokładnego terminu, w dniach od poniedziałku do piątku 
w godzinach 8:00 – 14:00 z miejsca składowania, w obecności przedstawiciela 
Sprzedającego.

11.5. Z czynności odbioru zostanie sporządzony protokół, podpisany przez Strony. Od daty 
podpisania protokołu, na Kupującego przechodzi odpowiedzialność za sprzedany destrukt.

11.6. W przypadku wycofania się wygrywającego przetarg z podpisania umowy tj. nie podpisania 
jej  
w terminie określonym w ust. 11.1. wadium przez niego wniesione przepada na rzecz 
sprzedającego, a obowiązek podpisania umowy przechodzi na oferenta, którego oferta 
zawierała w kolejności najkorzystniejszą cenę zakupu dla danej części. Sprzedający 
powiadomi o tym fakcie wszystkich Oferentów pisemnie. 

12. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odstąpienia 
od przetargu bez podania przyczyn.



(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

OFERTA

Do Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Szczecinie 
Al. Bohaterów Warszawy 33
70-340 Szczecin

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na;

„Sprzedaż zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego, znajdujących 
się w zasobie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w 

Szczecinie, 
w postaci destruktu asfaltowego – z podziałem na części”

Część Nr…………*

JA NIŻEJ PODPISANY

_______________________________________________________________________________
__

działając w imieniu i na rzecz

_______________________________________________________________________________
__

(nazwa firma) dokładny adres Oferenta

1. OFERUJĘ zakup przedmiotu sprzedaży:

Cena za destrukt: ________________________________złotych brutto

(słownie złotych: 

__________________________________________________________________)

- zgodnie z załączonym do oferty Formularzem Cenowym

2. OŚWIADCZAM, że zapoznałem się z dokumentami przetargowymi i przedmiotem sprzedaży i 
uznaję się za związanych określonymi w nich postanowieniami i zasadami postępowania.

3. ZOBOWIĄZUJĘ SIĘ do odebrania przedmiotu sprzedaży w terminie: do 14 kolejnych 
dni roboczych od daty zapłaty ceny nabycia.

4. AKCEPTUJĘ warunki płatności określone przez Sprzedającego w dokumentach przetargowych.



5. UWAŻAM SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania 
ofert.

6. OŚWIADCZAM, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w 
ofercie złożonej w niniejszym postępowaniu (nr O.LU.Z-1.213.001.2022) dla potrzeb 
niezbędnych 
do przeprowadzenia postępowania i podpisania umowy (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 
1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 922 ze zm. ).

* - podać numer części, na którą składa się ofertę

7. Wszelką korespondencję w sprawie przedmiotowego zamówienia należy kierować na poniższy 
adres:

______________________________________________________________________
Imię i nazwisko (nazwa): 

______________________________________________________________________

tel. ___________________ fax __________________ e-mail: 

8. Wadium zwrócić na rachunek nr: 

____________________________________________________________________
___________

Załączniki:
- Kopia wpłaty wadium
- Oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu sprzedaży oraz warunkami sprzedaży
- Formularz Cenowy na zakup destruktu asfaltowego
- Dokumenty, z których wynika spełnienie warunku, o którym mowa w pkt. 8.1 dokumentacji 
przetargowej. 
- Oświadczenie Oferenta o którym mowa w pkt. 7.1 dokumentacji przetargowej.

___________________________ , dnia______________ r. 

_______________________
(podpis Oferenta)



(pieczęć Oferenta)

OŚWIADCZENIE
o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu sprzedaży oraz 

warunkami sprzedaży

Składając ofertę w przetargu na:

„Sprzedaż zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego, znajdujących 
się w zasobie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w 

Szczecinie, 
w postaci destruktu asfaltowego – z podziałem na części” 

Część Nr ……………..

Oświadczam, że:

1. Zapoznałem się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu i przyjmuję go bez zastrzeżeń.

2. Przyjmuję bez zastrzeżeń warunki przetargu określone w dokumentach przetargowych i 
zobowiązuję się w przypadku przyjęcia mojej oferty do zawarcia umowy w terminie wyznaczonym 
przez Sprzedającego.

3. Odbiorę zakupiony przedmiot zamówienia na własny koszt w terminie do 14 kolejnych dni 
roboczych 
od daty zapłaty ceny nabycia.

4. Jestem/jesteśmy świadomi, że gdyby z mojej/naszej winy nie doszło do zawarcia umowy, wniesione 
przeze mnie/ przez nas wadium podlega przepadkowi.

5. Jestem związany ofertą przez 30 dni.

__________________________

(podpis Oferenta)



…………………………
pieczęć firmowa

FORMULARZ CENOWY

„Sprzedaż zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego, znajdujących się 
w zasobie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie, 

w postaci destruktu asfaltowego – z podziałem na części” 

Część Nr ……………..

Lp. Przedmiot zakupu Ilość ton* Cena netto za 1 
tonę [zł]

Wartość netto [zł]

1 2 3 4 5
1 Destrukt asfaltowy    

Podatek VAT 23%  

Razem wartość brutto[zł]  

* - wpisać ilość podaną dla części na którą składa się ofertę.

Wartość należy podać w złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 

Razem wartość brutto w zł. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Data

……………………………… …………………………………………………………………
podpis upoważnionego przedstawiciela


		2026-02-27T12:18:02+0000
	Grzegorz Dziedzina




